
茫り1麟4
中了麟‡骰孟影鮭 蒻卜蝙Ψ鐵露趙

畿  鏑
編木県、茨城県.蔵木町、幡木県教育委員会、茨城県教育委員会、公益社団法人全国工業高校学校長憾会

聰孤n巳ノ
.|:::::::||||||‖ 1・

=||||11‐

||1作

.
鳳嘉巽魃 冤 雖 鶴鰈陪 鼈 艤兆 躙 l SANNO TEC茂木町

鷺 :::憲鯉::::|:1、邸鰯中

KV‐ Moto Time Attack 2nd

結果表

2024ノ 9′ 15′〕:〕 _14′
夕 つ

MOTECI ノ~″
Road Course(4,801m) 胞3

Weather:Fine
Track :Dry

Pos No Class CP Team Rider l Rider 2 Best Time Gap Dist(m)

Ｚ

７

４
■

２

２

２
●

“

１０

２
０

１５

１９
２

■

個

８
３

”

１

２

■
ヽ

３

３１

１７

ａ
∞

器

５
２

１

２

３
４

６

６

７

６
０

１０

１１
２

１３

１４
ヽ

個

７

毬

得
”

３

２２

２
２

各

■

２７

郎
”

ｍ

“

Ψ

長野県箕輪進修高等学校A
チヤレンジヤー
長野県工科短大C
長野県工科短大E
ミツバイク
長野県箕輪進修高等学校B
長野県工科短大B
長野県工科短大D
長野県飯田OIDE長姫高校原動機部
PrOieCt-0

宇都宮工業高校 科学技術研究部D
佐モ研
愛知県立愛知総合工科高校 専攻科
沼津ディープオーシヤンズ
宇都宮工業高校 科学技術研究部C
ふっとびBIKE
愛知県立愛知総合工科高校 専攻科
Scuderia PS
ゴコー電工
長野県須坂創成高校チームダイヤ
辺都心エネルギー変換
勿来工業高校β
沼津メカトロマリンズ
佐久平総合技術高校課題研究チーム

HAMA零
ゲームオタク
日産栃木自動車大学校 二輪
サレジオ高専 SPSFP
チーム大町
公文国際学園 科学技術研究部E
マイナビEdge自転車部
龍谷大学 Ene-l Prolect

宇都宮工業高校 科学技術研究部E

東京電機大学エネルギー研究部

長谷川雄登
郷設以上、2nd Attack完 走爆摯

吉野光永礼

阿部純大    新川太寅

太

真

尋

矢

　

也

陽

和

智

響

翼

雅

澤

澤

部

山
村

森

前

西

跡

前

磯

関

酒井 輝也

都澤 優希

小口 拓海

小林 未来翔

宇山 真史

金澤 七音

7'09.898

7.20.126
7'24.927

7'23.063

7'30.304

7'53.943

7'54.000

8'01056
8'20.369

8'57326
9'18.900

9'49.418

10'04.229

11'34.244
11'39.664
12'10.099

12'23813
12'41.967

13'04.109

13'29543
13'33.168

13'47.625

13.56846
14'14.905

14'57895
16.55168
17'18.171

17.32405
17.40.963

19'04697
21.53.368
22'41256

10228
15029
18165
20406
44045
44102
51 158
1'10471
1'47428
2'09002
2'39520
2'54331
4'24346
4'29766
5'00201
5'13915
5'32069
5'54214
6'19645
6'23270
6'37727
6'46948
7'05007
7'47997
9'45270
10'08273
10'22507
10'31065
11'54799
14'43470
15'31358

10228
4801
3136
2241
23639
0057
7056
19313
36957
21574
30518
14811
4'30015
5420
30435
13714
18154
22142
25434
3625
14457
9221
18059
42990
1'57273
23003
14234
8558
1'23734
2'48671
47888

我
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
介

詩

橙

範

介

大

空

太

大

　

広

典

太

音

向

　

哲

之

　

輝

空

駈

和

陽

保

弥

奏

隼

武

駿

拳

ヽ
祐

優

勇

貴

明

優

瑛

日
翔

和

龍

一
暗

大

陽

大

昇
裕

賢

木

川

切
賀

綱

こ
奈

田
谷

野

田
松

屋

村

崎

平

川
脇

野
藤

崎

木

原
村

原

大

小
堀

羽

石
佐

小

半

守

久

宮

小

土

木

野

奥

浅

山

小

伊

山

板

石
辻

信
穏
幸
　
　
海
　
　
一

友
玲
良
　
　
拓
　
　
静

呂
下
橋
　
　
山
　
　
代

勝
岩
高
　
　
丸
　
　
上

”
　
２１

1,500m

11'16.773 4'06875

クラス表記:a… 一般クラス、 b…大学・高専・専門学校クラス、 c…高等学校クラス

Entrv:34 Sta蔵 :34

競技長 :花塚 陽一

た」Ъ.鳴一
計時長 :塙 幹男

ゐ 介場

繹痣


