

MOTEGI -

Road Course(4,801m)

OFFICIAL PARTNER

**Panasonic** AUTOMOTIVE

MITSUBA LE SANNO TEC 茂木町

栃木県、茨城県、茂木町、栃木県教育委員会、茨城県教育委員会、公益社団法人 全国工業高校学校長協会

## **KV-Moto Time Attack 2nd**

2024 / 9 / 15/3

結果表

**№**3

Weather:Fine Track :Dry

Pos 1	No 24	Class	<b>CP</b>	Team 長野県箕輪進修高等学校A	Rider 1  前澤 陽太	Rider 2 酒井 輝也	7'09.898	Gap		Dist(m)
2	7	а	1	チャレンジャー	西澤 和真	都澤 優希	7'20.126	10.228	10.228	
3	4	а	2	長野県工科短大C	跡部 智尋		7'24.927	15.029	4.801	
4	14	b	1	長野県工科短大E	前山 響矢		7'28.063	18.165	3.136	
5	2	а	3	ミツバイク	磯村 翼		7'30.304	20.406	2.241	
6	25	C	2	長野県箕輪進修高等学校B	関森 雅也	小口 拓海	7'53.943	44.045	23.639	
7	12	b	2	長野県工科短大B	原 賢弥		7'54.000	44.102	0.057	
8	13	b	3	長野県工科短大D	大木 奏詩		8'01.056	51.158	7.056	
9	34	C	3	長野県飯田OIDE長姫高校原動機部	小川 隼橙		8'20.369	1'10.471	19.313	
10	10	а	4	Project-O	堀切 武範		8'57.326	1'47.428	36.957	
11	28	С	4	宇都宮工業高校 科学技術研究部D	羽賀 駿介		9'18.900	2'09.002	21.574	
12	9	а	5	佐モ研	石綱 拳大		9'49.418	2'39.520	30.518	
13	15	b	4	愛知県立愛知総合工科高校 専攻科	佐々木 空我		10'04.229	2'54.331	14.811	
14	19	b	5	沼津ディープオーシャンズ	小奈 祐太	小林 未来翔	11'34.244	4'24.346	1'30.015	
15	27	C	5	宇都宮工業高校 科学技術研究部C	半田 優大		11'39.664	4'29.766	5.420	
16	11	а	6	ふっとびBIKE	守谷 勇		12'10.099	5'00.201	30.435	
17	16	b	6	愛知県立愛知総合工科高校 専攻科	久野 貴広		12'23.813	5'13.915	13.714	
18	8	а	7	Scuderia PS	宮田 明典	宇山 真史	12'41.967	5'32.069	18.154	
19	6	а	8	ゴコー電工	小松 優太		13'04.109	5'54.211	22.142	
20	36	C	6	長野県須坂創成高校チームダイヤ	土屋 瑛音		13'29.543	6'19.645	25.434	
21	1	а	9	辺都心エネルギー変換	木村 日向	金澤 七音	13'33.168	6'23.270	3.625	
22	23	C	7	勿来工業高校β	野崎 翔		13'47.625	6'37.727	14.457	
23	18	b	7	沼津メカトロマリンズ	奥平 和哲	勝呂 友信	13'56.846	6'46.948	9.221	
24	35	C	8	佐久平総合技術高校課題研究チーム	浅川 龍之介	岩下 玲穏	14'14.905	7'05.007	18.059	
25	3		10	HAMA零	山脇一	高橋 良幸	14'57.895	7'47.997	42.990	
26	31	C	9	ゲームオタク	小野 晴輝		16'55.168	9'45.270	1'57.273	
27	17	b	8	日産栃木自動車大学校 二輪	伊藤 大空		17'18,171	10'08.273	23.003	
28	20	b	9	サレジオ高専 SPSFP	山﨑 陽駈	丸山 拓海	17'32.405	10'22.507	14.234	
29	30		10	チーム大町	板木 大和		17'40.963	10'31.065	8.558	
30	26		11	公文国際学園 科学技術研究部E	石原 昇陽		19'04.697	11'54.799	1'23.734	
31	5		11	マイナビEdge自転車部	辻村 裕保	上代 静一	21'53.368	14'43.470	2'48.671	
32	22		10	龍谷大学 Ene-1 Project	長谷川 雄登		22'41.256	15'31.358	47.888	
					***** 以上、2nd Attack	完走 *****				
	29	С		宇都宮工業高校 科学技術研究部E	吉野 光永礼					1,500
	21	b		東京電機大学エネルギー研究部	阿部 純大	新川 太寅	11'16.773	4'06.875		

Entry :34 Start :34

クラス表記: a ···一般クラス、 b ···大学・高専・専門学校クラス、 c ···高等学校クラス

競技長:花塚 陽一

計時長:塙 幹男



